CONTRATO N. º 075/2024

  TRE
      DO

       GOS
    TDA

CEN              apital
do E            tada
por E             299-
00 e             9-20,
resp        nada
CON           TDA,
inscr              ROZ
35 A           ador,
DOM          e em
Curit           ação
de s            as e
cond

CLÁ

CLÁ

CLÁUSULA QUARTA   DO VALOR E PAGAMENTO.
O va             m de
serv

Pará            tário
e o v             tado
e Mu                edida
pela

CLÁ
Com             adas
neste
1  M            idas,
toda            pela
emp
2  R           entes
de su              dade
a fisc
3 - R              arte -
inclu                cios,
defe
4 - C            o, de
mod
5 - R         s da
exec
6 - R           ativa
deco
7 - A             ódigo
Civil,
8 - A            os de
sua p            seja
satis
9 - R           adual
e Mu
10- A          têm
cará            o do
objet
11 -              ções
solic              uz a
resp          em
corre
12 -              de
situação perante  o  Fundo  de  Garantia  por Tempo de Serviço - CEF; b) demonstrar a sua
regularidade em face da União, via Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais

e à Dívida Ativa da União, c) apresentar Certidão Negativa de Débito de Tributos Estaduais,
emitida pela Secretaria de Estado da Fazenda, da sede da contratada d) apresentar Certidão
Nega              e da
contr

CLÁ
Cabe            es da
legis             viado
para
1 - E             com
as cl
2 - P             bjeto
contr
3 - C            o do
contr
4 - A
5 - S             utros
motiv
6 -            ções
estab
7 - S            rição
de q
8 - N            o da
exec

CLÁ

CLÁ

CLÁUSULA NONA   DA ALTERAÇÃO, DA REPACTUAÇÃO E DA REVISÃO CONTRATUAL

No interesse da CONTRATANTE, poderá haver a alteração do contrato, especificamente em
relaç                nicial
atua
Pará              , por
conv
Pará            viços
obse                § 6º
do r           NTE
quan
Pará             viços
pode             u do
orça                se o
Indic
Pará            to ou
força           ós a
devid          atual,
depe          os os
setor             ei de
Resp

CLÁ
A C            LVA,
porta

CL

Na e
a) P            co, a
quem
b) C             o;
c) O            ções
do p             tivos
instru
d) M
e) D            que
cons              o n.º
8.42

CLÁ

CLÁ
Fica              quer
ques             mais
privil

E, p              seus
repre               a de
duas

EDER EDUARDO BUBLITZ
Diretor-Presidente

JOAO LUIZ BUSO
Diretor Administrativo-Financeiro